Non licet.

tio ad aliqd faciendū, ut si de numeris ceterū vñtorū q̄ mouēt lis em̄ aliquo interpel. fuerit, et quō sit s̄ p̄toz vt remat ad defendendum cīda denūciatio vñtorū. vide emptorē tūc scienti est denūciatio ibid doc. s̄. alle. i. l. ép. C. de cuius et dū q̄ defendatur. vt. l. qui absente. Ang. in. l. libera. C. de sen. interlo. et ibi Bar. ff. de p̄m. ind. vbi op̄i. cura, et casus est ad hoc solū, vt qui erat incert⁹ cer Bar. dicit nō ser. in. l. denūciatio r̄ficiet, et isto dubio alio loquit̄ ista uari de confutat̄ in prim. et tenet regula, et dic. t̄. t̄venit h̄. petua. dñe et Bal. in. l. Bar. Valer. S̄a et qd viant clā. q. alio h̄. si forte. cū questio. C. de cuius. et in. l. de p̄m. pro. add. glo. et ricu. rei. r̄edit. et idē tenet Bar. in Lemptor. C. de cuius. et t̄. ibi in. l. q. sequat̄. D̄y.

¶ Idem.

On licet aucto

Quoniam nō existit. elec. et Ang. cōf. h̄. sequunt̄ bar. Legist̄ ponunt̄ c̄l̄v̄i. in fazi. in. l. Lemp. ac. e. exēplū isti⁹ regulę q̄ factori pe. c̄to. et Hely. in. c. ti. et ibi vide bar. tēn̄ datur dilatio p̄pter testes er. cū cōtingat. col. et Alex. in. addi. et go et reo qd exēplū locuz habereb̄ in. v̄ḡs ad fin. de Bar. Alex. et bal. si regula ponereb̄ affirmari. vi rescripta. in. c. sozini in. l. q. delicit q̄ actori licere d̄ reo et cū ferrariēis. co. col. v. in. gl. in. l. multa plura patet in exceptioni. xiiij. in. l. si de 25. ho scire ss. soluto bus opponen̄s. s̄. co. l. nullus et c̄ decis. capella. matrimon. vbi do. s̄. e. l. nō rem ex his. Et in numer. tho. cccc. vij. et. sequunt̄ bar. ro dilatione. vt. C. de tépo. in. ante. et A. Addde ibi do et vide late. alex. resti. p̄tēde. t̄. si de ser. l. in. p̄mis. cto. et nota q̄ in post Barto. in. l. marth. et in plurib⁹ alijs. Et er. causis cūlitib⁹ non solū. S̄. moz. go exēplū cūl̄v̄is et si denegat quo ad dilatiōnē te. in. l. vlti. Car. ff. reo pris. p̄ducēdi testes post didi dādas. quā reo de no. ope. nun. cta testificata ergo et actori. vt. in. non possint dari cias. Bar. et bal. ant. de reb̄. illud th. col. vij. p̄ter. dilationes in. l. tēn̄. vñt. q̄ cōtērloq̄ debiroq; q̄ rei codi nūero q̄ actori. et p̄tia. his. alleg. r̄to fauoritib⁹ est q̄ factōs. Itez. et r̄o. q̄ dilatio et ibi add.

nes sunt cōs̄erpt ad Bartol. et tenet Abbas siccu. l. petende et ibi c̄y Bar. bal. C. de op̄i. Bart. in. ca. si. in glos. i. de con. tēp̄. i. n̄te. resti. hic alle. t̄. p̄m. traheb̄. emprio. et ibi de Belleno. iores et lōgores dari reo q̄ acto. in. addi. vbi ponit tres limitatio. glest celebri. l. l. sicut. S̄. s̄. q̄ q̄as quas ponunt̄ Bar. in. d. l. l. in. gl. ff. l. l. ser. v̄ed. quā ibi sequit̄. S̄. ff. solu. matri. et vide. Bar. in. Bar. et bal. de que v̄b̄ Bar. de bel. l. qui v̄rō. q̄d ergo. ff. de adult. lēzimis. et addi. abb. iij. c. duob⁹. de et tenet Speci. titu. de empt. ff. reu. et addre no. p. D̄y. et q̄ ibi dico. in si licet Joan. andr. ibi in. addi. in addi. r̄a cū iura. pt̄u. s̄. eo. repentat dicta D̄y. h̄ic et nō sper. et Adde lāfrā. de oria. in. c. q̄m̄ te decidit. et idem glos. Bald. et ḡra fallam. S̄. dilationes. in. l. l.

Non licet.

¶ lxxx.

versi sed pone t̄ ibi posuit in apost. de pb̄si. et diti in apost. ad p̄as nos. in probe. decre. nume. viij. versi. in glo. in. versi. qua cessante. A. Addde q̄ idē t̄. Ang. are. in. S̄. si min⁹ col. viij. v̄. q̄o. q̄o. insti. de act. p̄ quo alleg. rx. in. l. exceptione cū ibi not. p̄ glo. et doc. C. de p̄ba. et hoc in causis ordinariis secus in causis summarib⁹ q̄ tūc vilationes debet ab

si reus nō licet revocare. procuratore post litē p̄resta breuiari. et termi tam. ergo nec. acto. vt. ff. de procure. l. postlute. l. nus ad pb̄ndā quo oia. ¶ Opponi aut̄ p̄t̄ ad regulā duplicit̄ et parus dabis reo. de duobus querit p̄ primo q̄ videt̄ et plus licet̄ et acto. vt habe actori q̄ reo certū est. q̄ reus nō pot̄ ordinariū suū tur i. cle. sepe de recusare. vt. C. de tūrisdi omniū iudi. l. nemo et in. l. ff. q̄. fin. cū et actor eligere potest ynum de plurib⁹ ordinariis ira tenet gl. Bar. l. cōsequēter aliū recusare. vt. C. de epis. et cler. ro. et bal. in. l. circ. l. clericū. in principio. Sed dixi oportet q̄ cum c̄t̄ de proba. et omnis difinitus in ure nostrō periculosa sit sicut ibi sio. et Cy. in. l. plures que fallunt quādoz et hec ita. ¶ Itē oppo. actor. in. vi. q. C. nitur q̄ actor p̄t̄ auferre reo iudicem suum per re de p̄ba. v̄b̄ bal. scriptu ad extraordinariū iudicem. vi. C. de dilat. l. in. l. frustra. in si si quādo. Et t̄ reo nō licet super hoc rescriptu im. ne. C. de proba. et petrare. vt. in autem. vt. oēs ob. iudi. S̄. hec colide. in. l. q. sinistra rante. col. v. r. C. vbi de cri. et q̄ opoz. aut̄. q̄ in pro certū t̄ps tria. uincia. Urolo. vt. princip. Quer. autem potest si q̄. terminet. sed actor sit paratus p̄bāre de ure dominij rei de qua hodie in regno ageret reus eodē tempore super ure dominij p̄ro. frācie p̄bāt̄. bationes offert quis eōtū p̄ferendus sit in proba. ad omes fines et de et videtur q̄ reus: q̄ in re pari fauorabilior est admittunt factor eius causa. vt. l. cōde captiu. re parte. et ff. de verbo. t̄ reus. in pb̄ndā obligat. si seru. S̄. sequitur. et de dol. excep. l. apud dū q̄ meli⁹ pro celsum. S̄. marcellus. et videtur ex p̄fūlū. C. de in. bat ille obtinet. off. et fētamento. l. liber. a. ff. de proba. l. circ. et de cōf. q̄ cū causis sūlib. cau. l. cum necessitas: sed credi sequendā esse marijs. op̄i. azonis. videlicet q̄ ex ordine primo recipian. ¶ Adde ad. p̄ tur probations actoris postea p̄bāt̄. rei. ar. politū eōtū que C. de sal. l. si. ¶ Item soler queri nūquid in qualit̄ hic dicunt̄ ip̄c. bet causa audiat̄ si velut p̄bare rē ad se per. hūus apostol. q̄b̄ tinere actorē in probationē deficiente et videtur q̄ non aut̄. S̄. in p̄nō q̄ cū in vtrōz casu sequat̄ absolución. vt. C. de xi. apostol. et ad edē. l. qui acūlare. t̄ de rei vel. l. l. insti. de interz. illū. v̄de q̄ p̄o. di. S̄. comodū. et v̄ sua nō intercessi: et p̄pterea non sui in tract. meo audiēdus. C. de pb̄si. l. ad. p̄bāt̄. Sed dicendū clausularium. in est sui interest: q̄ si probat rem suā etē consequit̄ clau. rescrip. ff. si. tūs lāgenid. als sequit̄ folū ius excipendi. vt. l. de sumarie sumpt̄ iureur. l. sed si possessor. et ideo audiū ar. ff. de p̄z. et de planio. ba. l. circa. et quia regulariter quod licet actori licet. b. C. Adde q̄ idē tenet glos. et doz

Regula.

et. s. pri. postil. allega. et Cy. in. in. et pulchre ffely. in. c. ex parte d. actor. in. v. q. et glo. si. C. de fal. decani col. viii. cu. se. vist. ad. se sis. et glo. in. c. ex. insinuatio in. fi. reser. vbi. videoas qn. reuocatio. qd. ve. pui. vol. d. dy. hic. et doc. curatoris no. fuit. notificata parti supradicti qd. si. re. p. baut. re. su. vel. procurator ad recipiendu debi. et qd. iudic. dz. de. clarare. et. vñ. idem. Inno. in. c. et coquethio. de. retur. spolia. sed. Post. ibi. t. triu. et Bal. in. d. cura. ca. in. antiq. lec. et Abb. sicc. in. d. c. ex coquethio. in. **M** **I** **Idem.**

Utare consilii
quis no. potest
in alterius de-
trimentum.

En eligenre comode ponit p. auditis. de p. u. q. post plura exempla qui non potest mutare cura. et in. c. u. eo. verba. tu. si. o. in. consiliu. in. detrimentu. electi post ti. in. primis in. d. circa ad. si. di. steriu. publicati cum per ele. terp. et hypoli. cit. q. opinio. dy. etiorem questru. si electio ius. pe. de. mar. i. suo fin. et sequaciu. estre. tende confirmationi. vt. de. ele. gula. l. v. s. et ea. et cois. yn. d. cito. capi. publicati. de. elect. ca. **A**dde ad p. cit. ibi. Bar. qd. nulli. licere. libo. vi. et de. opti. curator reuoc. entia. das. op. de. mis. leg. l. apud. audiendu. item. po. tus obliget. vñm. ber addi. clausu. ni. potest. in. iudicante et contra. ipm. et dico. q. sic. la. no. se. atriugis. hente. et. in. confiteente. de quibus per. t. singula. de qua. dix. in. re. omnibus. plene. per. omnia. dictu. re. in. l. sed. et pu. gula. nullu. in. pri. el. s. e. o. c. quod. semel. et. ide. ibi. pilus. verbi. sed. ma. addi. Adde. dicta. hic. reperire. possent. Sed op. alius. iuncta sua. Bal. in. materia. ponit. et. vide. q. licet. mutare. costi. glo. si. de. instru. in. d. l. frustra. in. luum. qz. certu. est. q. licet. reuocari. qm. ad. hoc. p. sin. u. appo. de. pba. mafatur. re. integrat. erga. licet. mu. gula. referet. ro. C. et. Angel. are. tare. p. s. l. u. vt. ff. m. a. d. a. l. s. i. t. i. m. a. m. a. singu. suo. in. s. o. p. e. v. n. d. auero. s. lictu. Sed. dicendum. est. q. c. c. c. x. i. n. i. c. i. p. i. glos. dicat. et. ibi. reuocatio. peccate. sine. derriu. mato. variat. contine. Jas. de. may. col. alteri. qz. si. ignoras. reuocat. re. Et. an. procurato. ri. i. n. f. i. t. de. act. vocatio. non. assert. danu. ignoran. ria. ad. negocia. co. z. abb. et. felij. in. t. v. vt. ff. de. solu. l. cu. q. s. si. debi. stitu. reuoca. c. cu. cam. princi. to. z. de. dona. l. hoc. ure. s. si. q. tio. abs. notif. a. **A**dde. ibi. de. dedet. si. scitur. danum. sua. culpa. catione. an. danti. his. obius. videt. senti. et. ideo. fictione. iuris. sentire. fici. possit. age. d. dy. et. q. ibi. no. vide. vt. in. regula. iuris. Item. re. ad. interest. q. dico. in. addi. oppo. et. vide. q. liceat. variare. et. reuocare. et. dic. b. **A**dde. Bart. se. queretur. consiliu. marare. vt. ff. de. ager. acti. et. do. z. i. t. Aler. in. ad. colla. l. non. mun. q. reru. amora. l. lo. vt. e. casus. fin. di. in. l. cu. q. s. si. de. reb. et. de. actio. emp. et. ved. l. i. g. u. in. l. q. d. a. de. debitor. e. ff. de. so. sterili. s. y. l. t. de. libe. leg. l. a. ure. bitor. i. cta. gl. in.